令和４年１０月１４日

保護者各位

天理小学校

校長 篠 森 靖 治

１０月下旬の各行事に伴う登校時刻について

 日頃は本校の教育活動の上にご理解、ご協力くださり誠にありがとうございます。

 １０月下旬、秋の校外学習・秋季大祭等の行事に伴い、登校時刻が変則的になります。弁

当持参日とあわせて、改めて整理してお伝えしますのでご確認ください。

〇１０月２４日（月）秋の校外学習

 学年別の集合場所・集合時刻となります。9/22配付のプリントを参照ください。

 ※弁当持参

〇１０月２５日（火）校外学習予備日

 大祭前日のため、朝の学校参拝はありません。８：２０直接集団登校です。

 ※弁当持参

〇１０月２６日（水）秋季大祭

 大祭当日、朝の学校参拝はありません。８：２０直接集団登校で、通常授業日となります。

 ※弁当持参